Corporation（附註�）	169 ,069,209		21 .54		169 ,069,209		21 .54		3 04,324,576		21 .54		3 04,324,576		21 .54

李裕章先生	42 ,140,878		5 .37		42 ,140,878		5 .37		75 ,853,580		5 .37		42 ,140,878		2 .98

小計	4 00,500,089		51 .01		4 00,500,089		51 .01		72 0,900,158		51 .01		687 ,187,456		48 .63

董事：

卓育賢先生	 770,000		 0.10		77 0,000		 0.10		1 ,386,000		 0.10		77 0,000		 0.05

韓相田先生	2 06,769		 0.03		2 06,769		 0.03		372 ,184		 0.03		2 06,769		 0.01

包銷商：

包銷商甲	 –		 –		 –		 –		 –		 –		76 ,811,331		5 .44

包銷商乙	 –		 –		 –		 –		 –		 –		47 ,793,717		3 .38

包銷商丙及其聯繫人士
 （附註�）	 4,332,500		 0.55		4 ,332,500		 0.55		7 ,798,500		 0.55		41 ,884,707		2 .96

包銷商丁	 –		 –		 –		 –		 –		 –		58 ,035,228		4 .11

包銷商戊	 –		 –		 –		 –		 –		 –		121 ,191,212		8 .58

公眾股東

公眾股東	379 ,279,470		48 .31		379 ,279,470		48 .31		682 ,703,048		48 .31		379 ,279,470		26 .84

總計	 785,088,828		1 00.00%		785 ,088,828		1 00.00%		1 ,413,159,890		1 00.00%		1 ,413,159,890		1 00.00%

- 16 -

(ii) 假設未行使之購股權獲行使。

	 	 	 	 緊隨公開發售
	 	 	 緊隨股本重組後	 完成後（假設全體股東	 緊隨公開發售完成後
	 	 	 （假設未行使	 已全面認購彼等	 （假設概無股東認購彼等
	 	 於本公佈日期	 之購股權獲行使）	 於公開發售項下之配額）	 於公開發售項下之配額）

 現有   經調整   經調整   經調整
股東姓名 股份數目   % 股份數目  %  股份數目  %  股份數目  %

主要股東：

劉錫康先生（附註�及�）	 99,823,029		 12.71		 99,823,029		 12.43		 179,681,452		 12.43		 179,681,452		 12.43

劉錫淇先生（附註�及�）	 38,693,836		 4.93		 38,693,836		 4.82		 69,648,904		 4.82		 69,648,904		 4.82

劉錫澳先生（附註�及�）	 37,507,445		 4.78		 37,507,445		 4.67		 67,513,401		 4.67		 67,513,401		 4.67

K.K. Nominees Limited（附註�）	 3,165,277		 0.40		 3,165,277		 0.39		 5,697,498		 0.39		 5,697,498		 0.39

Wincard Management
  Services Limited（附註�）	 10,100,415		 1.29		 10,100,415		 1.26		 18,180,747		 1.26		 18,180,747		 1.26

Philip Lau Holding
  Corporation（附註�）	 169,069,209		 21.54		 169,069,209		 21.05		 304,324,576		 21.05		 304,324,576		 21.05

李裕章先生	 42,140,818		 5.37		 42,140,878		 5.25		 75,853,580		 5.25		 43,140,878		 2.91

小計	 400,500,089		 51.01		 400,500,089		 49.85		 720,900,158		 49.85		 687,187,456		 47.52

董事：

卓育賢先生	 770,000		 0.10		 770,000		 0.10		 1,386,000		 0.10		 770,000		 0.05

韓相田先生	 206,769		 0.03		 206,769		 0.03		 372,184		 0.03		 206,769		 0.01

包銷商：
包銷商甲	 –		 –		 –		 –		 –		 –		 80,097,411		 5.54

包銷商乙	 –		 –		 –		 –		 –		 –		 49,838,389		 3.45

包銷商丙及其聯繫人士
 （附註�）	 4,332,500		 0.5		 4,332,500		 0.54		 7,798,500		 0.54		 43,491,235		 3.01

包銷商丁	 –		 –		 –		 –		 –		 –		 60,518,044		 4.19

包銷商戊	 –		 –		 –		 –		 –		 –		 126,375,916		 8.74

公眾股東

公眾股東	 379,279,470		 48.31		 397,535,470		 49.49		 715,563,848		 49.49		 397,535,470		 27.49

總計	 785,088,828		 100.00%		 803,344,828		 100.00%		 1,446,020,690		 100.00%		 1,446,020,690		 100.00%

- 17 -

附註�： 劉錫康先生為主席兼執行董事。

附註�： 劉錫淇先生為執行董事及劉錫康先生及劉錫澳先生之胞兄弟。

附註�： 劉錫澳先生為執行董事及劉錫康先生及劉錫淇先生之胞兄弟。

附註�： 根據收購守則，劉錫康先生、劉錫淇先生及劉錫澳先生被視為一致行動人士，因
此，彼等被視為擁有各自持有之現有股份及經調整股份之權益。

附註�：  K.K. Nominees Limited由劉錫康先生、劉錫淇先生及劉錫澳先生全資實益擁有。劉
錫康先生、劉錫淇先生及劉錫澳先生被視為擁有K.K. Nominees Limited擁有之現有
股份及經調整股份之權益。

附註�：  Wincard Management Services Limited由劉錫康先生、劉錫淇先生及劉錫澳先
生全資實益擁有。劉錫康先生、劉錫淇先生及劉錫澳先生被視為擁有Wincard
Management Services Limited擁有之現有股份及經調整股份之權益。

附註�：  Philip Lau Holding Corporation由一全權信託基金實益擁有，該全權信託基金之
受益人包括劉錫康先生及其聯繫人士。劉錫康先生被視為擁有Philip Lau Holding
Corporation擁有之現有股份及經調整股份之權益。

附註�： 該等股份由Timemate Industries Ltd實益擁有，該公司由包銷商丙實益擁有��%權